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                                    Siz ne kadar cenneti kurma çabasında ve vaadinde olursanız olun muhatabınız olan insanlar yine de kendi cennetlerini yaratmak için arkalarında nasıl bir cehennem bıraktıklarını umursamaksızın giderler. Ama bu cümleye düşülecek dipnottan da kimse haberdar değildir. Birisinin cennetini sebepsiz, yersiz, haksız bir şekilde –belki haklı da olsa- cehenneme çevirirseniz kendi kuracağınız cennet de cehennemin birkaç saniye önceki hâli olacaktır. Yani tam da “mutluyum” dediğiniz andan itibaren başlayacaksınız üzülmeye.

“Ölmenin böylesine kolay olduğu bir dünyada zor bir iş yap ve beni sev.”




İlgili Yazılar:
	Bir Buçuk Gamze PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Ahmed Hulusi’ de Kavramlar -C-1- PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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